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TK Mini Magnum MP 3fach sort. Ktn = 6 x 330 ml L1 60911
Artikelnummer: 112171

Magnum Mini Mix Classic, Almond, White Chocolate Eis am Stiel 6 x 55 ml

V erkehrsbezeichnung : Magnum Mini Classic AlImond White Chocolate - Almond: Vanilleeis umhtillt
von Milchschokolade (32%) mit Mandeln (4,5%).

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Herkunft : [talien

Marke: LANGNESE

Zubereitung : Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenfléache.

Zutaten : #Magnum Mini Classic AlImond White Chocolate - Almond Zutaten: Entrahmte

MILCH, Zucker, Kakaobuttert, Trinkwasser, MAGERMILCHPULVER,
Kokosfett, MANDELN, Glukosesirup, BUTTERFETT, Glukose-Fruktose-
Sirup, Kakaomasse!, MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine),
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl,
Carrageen), vermahlene Vanilleschoten, nattirliches Vanillearomat (mit
MILCH), natirliches Vanillearoma, Farbstoff (Carotin). Kann andere

Nusse enthalten.!Rainforest Alliance-zertifiziert. #Magnum Mini Classic
Almond White Chocolate - Classic Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker,
Trinkwasser, Kakaobutter!, Kakaomasse!, Kokosfett, Glukosesirup,
VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, MOLKENERZEUGNIS,
BUTTERFETT, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), vermahlene Vanilleschoten,
natrliches Vanillearomat (mit MILCH), natirliches Vanillearoma,

Farbstoff (Carotin). Kann Mandel und Pistazie enthalten.*Rainforest
Alliance-zertifiziert. #Magnum Mini Classic Almond White Chocolate

- White Chocolate Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter?,
Trinkwasser, MAGERMILCHPULVER, Kokosfett, Glukosesirup,
BUTTERFETT, VOLLMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup,
MOLKENERZEUGNIS, Emulgatoren (E471, Lecithine), Stabilisatoren
(Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen),
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Allergene:

vermahlene Vanilleschoten, natirliches Vanillearomat (mit MILCH),
natlrliches Vanillearoma, Farbstoff (Carotin). Kann Mandel und Pistazie

enthalten.tRainforest Alliance-zertifiziert.

Milch, Schalenfriichte, Soja, Schalenfriichte (Mandeln)

Kann Spuren enthalten von : Erdniisse
GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1377 kj / 330 kcal
Fett : 2049

davon geséttigte Fettsduren: 14 g
Kohlenhydrate : 329

davon Zucker : 299
Eiweil3: 449
Salz: 0179
BasisVPE : Ktn 6x330ml Pck
Warengruppe : 44 - Eis/ 524 - Haushalts-/Multipackungen
Bruttogewicht (g) : 1.98 kg
Nettogewicht (kg) : 1.6kg
Tiefe/Breite/Hohe : 390/156/156 mm
Lieferantenartikelnummer : 60911
EAN : 8711327609112
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